
 
 

POSTANOWIENIE NR 225/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 225/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" 

w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Agata Agnieszka Kędroń, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Miłków 

2. Jolanta Książkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Przesieka 

3. Mateusz Paweł Kurowski, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Podgórzyn 

4. Norbert Ryszard Lipiak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

5. Damian Necio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Elżbieta Edyta Nowakowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
KALATY, zam. Zachełmie 

7. Małgorzata Alina Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

8. Marta Sobótka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

9. Bożena Ślefarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

10. Katarzyna Adriana Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Podgórzyn 

11. Barbara Ziemniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka 

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Przesieka 

2. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Przesieka 

3. Joanna Sylwia Kramarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Podgórzyn 

4. Marzena Mariola Pieroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przesieka 

5. Teresa Smętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Przesieka 

6. Ewa Emilia Szoliba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sosnówka 

7. Patryk Woźniczak, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wojciech Jan Bak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Podgórzyn 

2. Lilianna Ewa Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Elżbieta Magdalena Dywańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

4. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borowice 

5. Iwona Katarzyna Lach-Rój, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Siedlęcin 

6. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Staniszów 

7. Beata Niemiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczyce 

9. Alina Ryszarda Sobieraj, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Staniszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Karolina Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Zachełmie 

2. Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórzyn 

3. Sylwia Jarmakowicz-Wierzbicka, zgłoszona przez KWW ANNY 
KUROWSKIEJ, zam. Sosnówka 

4. Waldemar Bogdan Kurczyński, zgłoszony przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Sosnówka 

5. Paulina Katarzyna Morek-Bibik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

6. Aleksandra Anna Nakoneczna, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Joanna Soja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bartoszowa 

8. Kinga Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Zachełmie 

9. Agnieszka Wolańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 2, 

58-535 Miłków: 
 

1. Marianna Stanisława Barylak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

2. Magdalena Anna Hartwig, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Karpniki 

3. Krystyna Hornicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Miłków 

5. Zuzanna Kobylak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Miłków 

6. Dominika Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Miłków 

7. Katarzyna Maria Motała, zgłoszona przez KWW PGWNR, zam. Miłków 

8. Andrzej Pieroń, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej i Kulturalnej, Ścięgny 

ul. Sportowa 1C, 58-535 Miłków: 
 

1. Renata Dorota Ferenz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Miłków 

2. Ireneusz Jan Goryluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ścięgny 

3. Ewelina Weronika Hordyniak, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Sosnówka 

4. Anna Hordyniak-Mielcarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

5. Olivier Maciej Marciniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

6. Urszula Dorota Ragucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnówka 

7. Anna Respondek, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Ścięgny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przesieka 

2. Diana Edyta Dereniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

3. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórzyn 

4. Anna Katarzyna Suwalska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Podgórzyn 

5. Edyta Wioleta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Sosnówka 

 

 



 
 

POSTANOWIENIE NR 225/2024 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Podgórzyn 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy Podgórzyn.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze I 

/-/ Sławomir Papierzański 

 

  



 
 

 
 
 
 
 

Załączniki do postanowienia nr 225/2024  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze I 
z dnia 18 marca 2024 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Centrum Aktywności Społecznej „Pogórze" 

w Podgórzynie, ul. Żołnierska 13, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Agata Agnieszka Kędroń, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Miłków 

2. Jolanta Książkiewicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Przesieka 

3. Mateusz Paweł Kurowski, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Podgórzyn 

4. Norbert Ryszard Lipiak, zgłoszony przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Mysłakowice 

5. Damian Necio, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

6. Elżbieta Edyta Nowakowska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA 
KALATY, zam. Zachełmie 

7. Małgorzata Alina Rybak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

8. Marta Sobótka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

9. Bożena Ślefarska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

10. Katarzyna Adriana Urbaniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
„RAZEM DLA REGIONU”, zam. Podgórzyn 

11. Barbara Ziemniak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ 
GÓRY, zam. Sosnówka 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Harcerska Baza Karkonoska w Przesiece, Przesieka 

ul. Karkonoska 27, 58-562 Podgórzyn: 
 

1. Kinga Andrzejewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Przesieka 

2. Barbara Anna Chwałek, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Przesieka 

3. Joanna Sylwia Kramarczuk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Podgórzyn 

4. Marzena Mariola Pieroń, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Przesieka 

5. Teresa Smętek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Przesieka 

6. Ewa Emilia Szoliba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Sosnówka 

7. Patryk Woźniczak, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Jelenia Góra 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Młodzieżowe Schronisko Turystyczne w Staniszowie, 

Staniszów 59, 58-500 Jelenia Góra: 
 

1. Wojciech Jan Bak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Podgórzyn 

2. Lilianna Ewa Baranowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 
OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

3. Elżbieta Magdalena Dywańska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Staniszów 

4. Oskar Jan Jaroszewski, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Borowice 

5. Iwona Katarzyna Lach-Rój, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Siedlęcin 

6. Wiesław Henryk Małecki, zgłoszony przez KWW PGWNR, zam. Staniszów 

7. Beata Niemiec, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jelenia Góra 

8. Jolanta Maria Osyra, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Marczyce 

9. Alina Ryszarda Sobieraj, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Staniszów 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa w Sosnówce, ul. Szkolna 5, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Karolina Florczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY „RAZEM DLA 
REGIONU”, zam. Zachełmie 

2. Michalina Iwanowicz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórzyn 

3. Sylwia Jarmakowicz-Wierzbicka, zgłoszona przez KWW ANNY 
KUROWSKIEJ, zam. Sosnówka 

4. Waldemar Bogdan Kurczyński, zgłoszony przez KWW RODZINA 
KARKONOSKA, zam. Sosnówka 

5. Paulina Katarzyna Morek-Bibik, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

6. Aleksandra Anna Nakoneczna, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA 
JELENIEJ GÓRY, zam. Jelenia Góra 

7. Joanna Soja, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Bartoszowa 

8. Kinga Krystyna Szewczyk, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Zachełmie 

9. Agnieszka Wolańska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 
SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podgórzyn 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa w Miłkowie, ul. Szkolna 2, 

58-535 Miłków: 
 

1. Marianna Stanisława Barylak, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Miłków 

2. Magdalena Anna Hartwig, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Karpniki 

3. Krystyna Hornicka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 
zam. Jelenia Góra 

4. Halina Ewa Klepka, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Miłków 

5. Zuzanna Kobylak, zgłoszona przez KWW KOALICJA DLA JELENIEJ GÓRY, 
zam. Miłków 

6. Dominika Patrycja Malinowska, zgłoszona przez KKW LEWICA, 
zam. Miłków 

7. Katarzyna Maria Motała, zgłoszona przez KWW PGWNR, zam. Miłków 

8. Andrzej Pieroń, zgłoszony przez KW STOWARZYSZENIE „BEZPARTYJNI 
SAMORZĄDOWCY”, zam. Jelenia Góra 

9. Anna Krystyna Sikorska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kostrzyca 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Centrum Aktywności Społecznej i Kulturalnej, Ścięgny 

ul. Sportowa 1C, 58-535 Miłków: 
 

1. Renata Dorota Ferenz, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Miłków 

2. Ireneusz Jan Goryluk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Ścięgny 

3. Ewelina Weronika Hordyniak, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Sosnówka 

4. Anna Hordyniak-Mielcarek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-
PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kowary 

5. Olivier Maciej Marciniak, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA 
I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Podgórzyn 

6. Urszula Dorota Ragucka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sosnówka 

7. Anna Respondek, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Ścięgny 

 

  



 
 

 
 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Sosnówce, ul. Liczyrzepy 87, 

58-564 Sosnówka: 
 

1. Maria Bochenek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Przesieka 

2. Diana Edyta Dereniowska, zgłoszona przez KW PRAWO 
I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sosnówka 

3. Małgorzata Olszewska, zgłoszona przez KW STOWARZYSZENIE 
„BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY”, zam. Podgórzyn 

4. Anna Katarzyna Suwalska, zgłoszona przez KWW MIROSŁAWA KALATY, 
zam. Podgórzyn 

5. Edyta Wioleta Wilczyńska, zgłoszona przez KWW ANNY KUROWSKIEJ, 
zam. Sosnówka 

 

 


